
                      
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LIGONINĖS 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2020 m. gruodžio 29 d. Nr. 1-TS-352 
Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimo Nr. 1025 

„Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 2.5.1.4 

papunkčiu, viešosios įstaigos  Anykščių rajono savivaldybės ligoninės įstatų, patvirtintų  Anykščių 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. liepos 26 d. sprendimu Nr. 1-TS-226 „Dėl viešosios įstaigos 

Anykščių rajono savivaldybės ligoninės įstatų, pareigybių sąrašo ir valdymo struktūros  

patvirtinimo“, 30.4 papunkčiu, atsižvelgdama į Atstovavimo Anykščių rajono savivaldybei 

viešosiose įstaigose taisyklių, patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 

d. sprendimu Nr. 1-TS-353 ,,Dėl atstovavimo Anykščių rajono savivaldybei viešosiose įstaigose 

taisyklių patvirtinimo“, 34.12 papunktį bei į viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės 

ligoninės  2020 m. gruodžio 7 d. raštą Nr. S-665 ,,Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės 

ligoninės darbuotojų pareigybių sąrašo patvirtinimo“, Anykščių rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

                  1. Patvirtinti viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės pareigybių sąrašą 

(pridedama). 

 2. Pripažinti netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. liepos 26 d. 

sprendimo Nr. 1-TS-226 „Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės įstatų, 

pareigybių sąrašo ir valdymo struktūros  patvirtinimo“ 3 punktą. 

Šis sprendimas per 1 (vieną) mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių 

ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)  

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
Meras          Sigutis Obelevičius 
 



                       PATVIRTINTA 
                       Anykščių rajono savivaldybės  

                                                                                                  tarybos 2020 m. gruodžio 29 d.  
                                                                                        sprendimu Nr. 1-TS-352 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LIGONINĖS 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas  

1.  Direktorius  

2.  Direktoriaus pavaduotojas  

3.  Vyriausiasis buhalteris  

4.  Vyriausiasis slaugytojas –  administratorius  

5.  Skyriaus (sektoriaus, sekcijos, poskyrio) vedėjas - gydytojas  

6.  Skyriaus (padalinio) vedėjas (vadovas)   

7.  Abdominalinės chirurgijos gydytojas  

8.  Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas  

9.  Gydytojas anesteziologas reanimatologas  

10.  Gydytojas akušeris ginekologas  

11.  Gydytojas chirurgas  

12.  Gydytojas dermatovenerologas  

13.  Gydytojas endokrinologas  

14.  Gydytojas echoskopuotojas  

15.  Gydytojas endoskopuotojas  

16.  Gydytojas epidemiologas  

17.  Gydytojas gastroenterologas  

18.  Gydytojas geriatras  

19.  Gydytojas kardiologas  

20.  Gydytojas kraujagyslių chirurgas  

21.  Gydytojas neurologas  

22.  Gydytojas neurochirurgas  



2 
 

23.  Gydytojas oftalmologas  

24.  Gydytojas otorinolaringologas  

25.  Gydytojas ortopedas traumatologas  

26.  Gydytojas radiologas  

27.  Gydytojas transfuziologas  

28.  Gydytojas urologas  

29.  Laboratorinės medicinos gydytojas  

30.  Vaikų ligų gydytojas  

31.  Vidaus ligų gydytojas  

32.  Skubiosios medicinos gydytojas  

33.  Šeimos gydytojas  

34.  Medicinos gydytojas   

35.  Budintis gydytojas   

36.  Gydytojas asistentas  

37.  Skubiosios medicinos pagalbos paramedikas  

38.  Paramedikas  

39.  Vyresnysis slaugytojas   

40.  Bendrosios praktikos slaugytojas  

41.  Išplėstinės praktikos slaugytojas  

42.  Anestezijos ir intensyviosios terapijos slaugytojas  

43.  Operacinės slaugytojas  

44.  Vaikų slaugytojas  

45.  Akušeris  

46.  Dietistas  

47.  Vyresnysis radiologijos technologas  

48.  Radiologijos technologas  

49.  Vyresnysis biomedicinos technologas  

50.  Biomedicinos technologas  

51.  Medicinos biologas  



3 
 

52.  Masažuotojas   

53.  Kineziterapeutas  

54.  Ergoterapeutas  

55.  Logoterapeutas  

56.  Logopedas  

57.  Medicinos psichologas  

58.  Socialinis darbuotojas  

59.  Medicinos registratorius  

60.  Vyriausiojo buhalterio pavaduotojas  

61.  Vyresnysis buhalteris  

62.  Medicinos auditorius  

63.  Auditorius kontrolierius  

64.  Juristas/teisininkas  

65.  Personalo specialistas  

66.  Viešųjų pirkimų specialistas  

67.  Informacinių sistemų specialistas  

68.  Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas  

69.  Civilinės saugos specialistas  

70.  Asmens duomenų apsaugos pareigūnas  

71.  Statistikas (medicinos, sveikatos)  

72.  Ekonomistas  

73.  Vyriausiasis energetikas  

74.  Energetikas  

75.  Biuro administratorius-referentas  

76.  Specialistas (vyresnysis, vyriausiasis)  

77.  Archyvaras  

78.  Ūkvedys  

79.  Virėjas  

80.  Maisto išdavėjas  



4 
 

81.  Virėjo padėjėjas  

82.  Sandėlininkas  

83.  Dezinfekuotojas  

84.  Autoklavuotojas  

85.  Operacinės pagalbinis darbuotojas  

86.  Slaugytojo padėjėjas  

87.  Ūkio reikalų tvarkytojas  

88.  Siuvėjas  

89.  Elektros įrengimų technikas  

90.  Elektromonteris  

91.  Liftininkas  

92.  Santechnikas  

93.  Remontininkas  

94.  Autošaltkalvis  

95.  Vairuotojas  

96.  Kūrikas  

97.  Rūbininkas  

98.  Valytojas  

99.  Pagalbinis darbininkas  

 

______________ 

 

 

 


